[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 14 »  апреля  2017 г № 19
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения от  14.11.2013 № 28"Осоздании муниципального дорожного фонда  Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской областии и утверждении положения «О порядке

формирования и использования

муниципального дорожного фонда»

В целях приведения в соответствие  с Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области , Совет депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, утверждённое решением Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 14.11.2013г. №28, дополнив раздел 3.данного Положение п. п.3.1.8. следующего содержания:

 "п.п.3.1.8. На выполнение мероприятий, связанных с безопасностью движения."

2.Данное решение подлежит обнародованию.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области    __________  О.П.Антипова